Протокол № 1
заседания попечительского совета

ГБСУСОССЗН «Ливенский психоневрологический интернат»

с. Ливенка «17» января 2022 г.

Присутствовали 5 человек из 5:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя попечительского совета.
2. Избрание заместителя председателя попечительского совета.
3. Избрание секретаря попечительского совета.
4. Разработка и утверждение плана работы попечительского совета на 2022 год.

ЗАСЛУШАЛИ:

1. Члена попечительского совета Готовкина Евгения Николаевича с предложением
избрать на должность председателя попечительского совета Дробину Ольгу
Алексеевну.

Проголосовали «ЗА»: 5 из 5 присутствующих.
Проголосовали «Против»: 0

2. Председателя попечительского совета Дробину О.А. с предложением избрать на
должность заместителя председателя попечительского совета Михайлова
Александра Михайловича.

Проголосовали «ЗА»: 5 из 5 присутствующих.
Проголосовали «Против»: 0

3. Заместителя председателя попечительского совета Михайлова А.М. с
предложением избрать на должность секретаря попечительского совета Сохненко
Людмилу Сергеевну.

Проголосовали «ЗА»: 5 из 5 присутствующих.
Проголосовали «Против»: 0

4. Председателя попечительского совета Дробиной Ольги Алексеевне с
предложением о разработке плана работы попечительского совета на 2022 год.

Проголосовали «ЗА»: 5 человек из 5 присутствующих.
Проголосовали «Против»: 0

5. Секретаря попечительского совета Сохненко Людмилу Сергеевну, зачитавшую
план работы попечительского совета на 2022 год.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы попечительского совета на 2022 год.

Председатель попечительского совета: Дробина О. А.

Секретарь: Сохненко Л.С.